来る、７月１６日（日）５年ぶりに夏祭りお神輿渡御を下記

　　方法で実施しますので、自治会の皆さまのご協力と多数の方々の

　　ご参詣をお願い申し上げます。

小雨決行　　　「雨天中止」

回覧
令和５年６月吉日

自治会の皆さまへ
小野瀬　隆久

犬 塚 自 治 会 長
渡邊　吉秀

犬 塚 公 民 館 長

金山神社氏子会会長

松浦　  治

夏祭りお神輿渡御について（お知らせ）

記

令和　５年　７月１６日（日）

お神輿渡御 午前９時より　１２時頃まで　裏面「順路図」のとおり

お神輿渡御順路図（南廻り）

小山三中

青葉公園

大谷北小

中の浦公

山道公園

ﾄﾗｲｳｪﾙ

駐車場

どんぐり山公園

音楽館

ひだまりの丘公園

ひ
ば
り
公
園

犬塚南公園

悠遊公園

平成公

至高岳

至結城市街

至R５０号

至結城

至小山

さくら台

公園

犬塚

東公園

令和 ５年 ７月１６日

山ざくら

公園

谷ノ中

① 踏切注意

金山神社

犬塚公民館

起点

終点

③

至小山市街

②

	回覧板(R5)

	R5（南廻り）